[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  _______________   № __________

Об утверждении изменений в генеральный план
городского округа Домодедово Московской области
применительно к населенному пункту д. Кучино
и части населенного пункта г. Домодедово
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Уставом городского округа Домодедово, письмом Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 04.09.2025 33Исх-9137/06-02 с учетом решения Градостроительного совета Московской области (протокол от 03.09.2025 № 35),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в генеральный план городского округа Домодедово Московской области применительно к населенному пункту д. Кучино и части населенного пункта г. Домодедово.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».

3. Изменения в генеральный план городского округа Домодедово Московской области разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Белякова М.Н.).
Приложения по ссылке:

https://www.domod.ru/city/grad/architect/proekt_gen_plan/113785/

	Председатель Совета депутатов

городского округа

                                  Л.П. Ковалевский
	               Глава городского округа

                              Е.М. Хрусталева

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:
 Глава городского округа
                                                                          Е.М. Хрусталева
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы городского округа                                        М.И. Ведерникова
Заместитель главы городского округа

                        М.С. Кукин

Заместитель главы городского округа                                                      Л.В. Енбекова

Заместитель главы городского округа –

начальник правового управления                                                              Ю.Е. Сазонова
И.о. начальника службы главного

архитектора-главный архитектор                                                              В.Н. Агошков

Начальник управления строительства
и городской инфраструктуры                                                                    В.В. Трифонов
Председатель постоянной комиссии по

нормотворческой деятельности

                        М.Н. Белякова

В.Н. Агошков
8(49679) 24-151